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Kovasti kehutaan suomalaisten taholta, kuinka laaja ja toimiva organisaatio Suomella on. Olisi mielenkiintoista nähdä , mitä
Suomen Punainen Risti on tehnyt ja saanut aikaiseksi Aasian katastrofi-alueella , ja millainen käsitys muiden maiden
edustajilla on asiasta. Rahaa on kerätty kansalta ja saatu valtion taholta , mutta mitä niillä on saatu aikaseksi, onko ne
käytetty tehokkaasti ja nimenomaan kipeimmin apua tarvitsevien hyväksi.



Kuinka sitoutumattomat tiedotusvälineet (siis muut kuin Yleisradio, jota SPR tuntuu ohjailevan kuin marionettinukkea
naruista) asiaa tulkitsevat:



TURUN SANOMAT:



RAHAT VUOSIKAUPALLA MYÖHÄSSÄ

Pääkirjoitus 12.12.2005

...roponsa antaneita varmaan ihmetyttää tieto (TS 9.12.), jonka mukaan tsunamikeräysten tuotosta on käytetty tähän mennessä
vasta kolmannes. Yli 20 miljoonaa euroa lojuu suomalaisilla pankkitileillä ja valtion obligaatioissa, vaikka Aasian
suurturmasta on kulunut pian vuosi.

Rahaa koonneilla avustusjärjestöillä on viipeeseen sujuva selitys. Enin osa varoista aiotaan kohdentaa Thaimaan, Sri
Lankan ja muiden luonnontuhosta kärsineiden alueiden jälleenrakentamiseen, joka pääsee käynnistymään "vasta akuutin kriisin
lauettua".

Suomen Punaisen Ristin edustajien mukaan on vain hyvä, että rahaa on näinkin runsaasti jäljellä. Jos miljoonat olisi pantu heti
tuulemaan, tuloksena olisi ollut tehotonta auttamista. Nyt jälleenrakennusta voidaan suunnitella pitkäjänteisemmin ja saada
aikaan pysyvämpiä tuloksia. SPR:n on tarkoitus viipyä paikan päällä vielä 5-7 vuotta.



Ajatus lahjoitusvarojen solahtamisesta pörssikeinottelun syövereihin on tietysti puistattava. Sellaiseen sortumisesta ei ole
kuitenkaan pelkoa, jos sijoitusriskit järkevästi hajautetaan ja hallitaan.

Toisaalta jo prosentin puolentoista vuotuisella tuottoerolla on iso merkitys, kun sijoitettavaa pääomaa on yli 20 miljoonaa
euroa. Sillä rahoittaa monta avustuskohdetta lisää.



ILTALEHTI:

SPR HALUAA RAHAT VAIN ITSELLEEN



Pääministeri Matti Vanhanen antaisi Thaimaassa ponnistelleille vapaaehtoisille suomalaisauttajille mitalit, SPR:n edustaja
pitää heitä tyhminä.

SPR:n Thaimaan hallintodelegaatti vihjasi maanantaina, että Khao Lakiin rahakeräystä kaavailleella sukeltajasankarille on
"näissä keräysasioissa iso sydän, mutta pienet aivot".

Kommentti herätti kummastusta erityisesti siksi, että se lausuttiin pääministeri Matti Vanhasen Phuketissa isännöimässä
kahvitilaisuudessa, jossa tuhoalueella suomalaisia auttaneet Raya Divers -yrityksen suomalaissukeltajat olivat
kunniavieraina.

Lausunto loukkasi pelastajia, vaikka sanoja sanoo todenneensa asian "vain yleisellä tasolla". Ennen lausahdustaan hän oli
esitellyt SPR:n toiminnan perusperiaatteita.



Tilaisuudessa seurassa oli Aamulehden toimittaja, joka kuuli sanojan kommentin sanasta sanaan. Hänen mukaansa
lausunto on erityisen loukkaava, koska se sanottiin ylimielisessä hengessä.



-"Yritin vielä varmistaatarkoitusta kysymällä "et kai sentään meitä tarkoita". Tähän hän ei ollut vastannut mitään, Miehen vieressä
seisonut kertoo.



- Valahdin siinä tilanteessa ihan totaalisesti, että ei voi olla totta. Nyt saisi jokin kokenut järjestö pikaisesti ilmoittautua
hoitamaan rahakeräyksen. Jos mies olisi ollut takuumiehenä, rahat olisivat menneet perille ilman euronkaan hallintokuluja,
hän uskoo.



YLEISTÄ:



SPR:N HÄMÄRÄMIEHET HANKKIVAT PAKOLAISIA SUOMEEN NEUVOSTOLIITOSTA

Muistaako kukaan enää mistä nämä n.6000 somaliamme aikoinaan Suomeen ilmestyivät? Eivät suinkaan Somalian aavikoilta nälkää
pakoon, vaan Moskovasta sotilaskoulutuksesta joka loppui kun Moskovan tukema Somalian diktaattori Siad Barre kaatui.
Neuvostoliiton kaatuessa kaatui näiden sotilastiedustelu- ja kiduttajaopiskelijoiden leipäpuu ja piti alkaa katsella uutta.



Sopivasti samaan aikaan oli Suomen Punainen Risti menossa konkurssiin 1980-luvun lopun huumassa tehtyjen
hullunrohkeiden kiinteistökauppojen takia, ja joku SPR:ssä keksi yllättävän pelastusrenkaan. Otetaan Moskovassa kodittomiksi
jäävät somalit Suomeen; SPR hoitaa käytännön alkujärjestelyt ja valtio maksaa. Silloinhan Suomessa ei ollut nykyisen kaltaista
vastaanottokeskusten verkostoa, vaan turvapaikanhakijat olivat satunnaisia yksittäistapauksia jotka SPR hoiti.
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Näin tehtiinkin, ja massiivisen sekä ammattitaitoisen mediakampanjan avulla asialle masinoitiin kaikki mahdolliset n.s.
edistyneet ja suvaitsevat tahot Vihreistä Vasemmistoliittoon. Samalla urkeni mukavia uria aktivisteille, kuten nykyiselle
työministeriön päällikölle ja oikeusministeriössä korkealla pallilla istuskelevalle Johanna Suurpäälle, joka tuolloin istui Georg Otsin
laskusillalla pidättelemässä yhden naisen mielenosoituksellaan poliiseja sen aikaa että somalit saivat revittyä passinsa ja muut
henkilöpaperinsa ja vedettyä ne laivan vessoista alas.



Kummallisen hiljaa on näistä somalien taustoista Suomessa oltu; paitsi mitä nyt tämä "Vuoden Pakolaiseksi" valittu
somalinainen hehkuttaakin ajattelemattomuuksissaan Neuvostoliitossa suorittamaansa kätilöntutkintoa ja mukavaa elämäänsä
Moskovassa, joka jostain syystä (jota hän ei mainitse) piti sitten lopettaa ja lähteä Suomeen ilkeiden rasistien kiusattavaksi...=)



Eli kannattaisi vähän seurata millaisilla motiiveilla ja millaisilla katteilla SPR näitä "hallintodelegaatteja" milloin minnekin
lähettelee.



SPR HYVÄKSYY IHMISOIKEUSRIKOKSET EUROOPASSA



SPR:n jäsenet tekevät ihmisten kärsimyksestä itsekeskeisen hedonistisen näytelmän jossa he haluavat näytellä pelastavan
sankarin pääroolia. Hyväntekeväsyys SPR:n tapaan on "nojatuoli auttamista", omantunnon ostamista veromaksajilta riistetyillä
varoilla, ilman todellista älyllistä tai taloudellista panosta, ja ilman henkilökohtaista sitoutumista tai taloudellista riskiä.



Hyväntekeväisyyttä tehdään henkilökohtaisen suosion, poliittisten etujen ja jopa taloudellisista syistä. SPR ei ole voittoa
tavoittelematon vapaaehtoisjärjöstö, vaan sen johtajat nostavat suuria palkkiota ja palkkaa. Mitään tulosvastuuta SPR:n
työntekijöiden Thaimaan reissuilla ei ole, ja aurinkokohteissa he viihtyvätkin, vuosia sen jälkeen kun katastrofit on ohi. Suuri
osa SPR:n tuloista tulee valtion ja valtiollisten instituutioiden ns lahjoituksina jossa virkamiehet leikkivät anteliasta
veronmaksajien kustannuksella. SPR on itsekeskeisten hyväksyntää tavoittelevien poliitikkojen yhteisö, sillä ei ole mitään
tekemistä todellisen auttamistyön tai lähimmäisestä välittämisen kanssa. Parasta olisikin jos jokainen suomalainen kieltäytyisi
antamasta SPR:lle penniäkään.



Samat ihmiset jotka tukevat SPR:rrää ja toimivat SPR:n hyväksi, useinmiten hyväksyvät samalla ihmisoikeusrikokset
Suomessa ja Euroopassa. Näitä ihmisoikeusrikoksia ovat mm. sananvapauden loukkaaminen Suomessa ("kiihottaminen
kansanryhmää vastaan") ja EU:ssa. Sananvapautta loukkaavan vihalainsäädännön taustavaikuttajina ovat erittäin usein olleet
samat henkilöt jotka ovat olleet mukana nk "hyväntekeväisyys" järjästöissä.



Yleinen kysymys kuuluukin, miten voi olla mahdollista, että SPR ohjailee mediaa ja kerää kansalaisilta varoja. SPR:n
toiminnassa on havaittavissa sellaisia luxusmaisia

"hulppeuspiirteitä", joita ei voi normaalilla järjellä varustettu ihminen ymmärtää.



Kansalaisen on tärkeää tietää jos lahjoittaa SPR:lle varoja, niin siitä summasta ei mene kuin murto osa hätää kärsivän hyväksi.

Vastaa Vastaa lainaamalla
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